
 

 

POSTANOWIENIE NR 133/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wolanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wolanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 133/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Wolanów, ul. Radomska 20, 26-625 Wolanów: 

 

1. Anna Bieniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolanów 

2. Katarzyna Gac-Krzyszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ślepowron 

3. Karolina Godkowicz-Sala, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Radom 

4. Dominika Górka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mniszek 

5. Izabella Kaim, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radom 

6. Ewelina Kulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Smardzew 

7. Ewelina Odrobińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Sewerynów 

8. Paweł Krzysztof Olszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sulejówek 

9. Zbigniew Prawda, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Garno 

10. Hanna Siara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garno 

11. Magdalena Szycko, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Strzałków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mniszku, Mniszek 101, 

26-625 Wolanów: 

 

1. Martyna Anna Chełmińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowala 

2. Anna Krystyna Dudziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

3. Artur Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mniszek 

4. Jacek Paweł Kraszewski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogowa 

5. Ewelina Milena Popis, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Strzałków 

6. Kinga Pyszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Podkanna 

7. Ilona Magdalena Rutkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Sokolniki Mokre 

8. Izabela Iwona Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Przytyk 

9. Aleksandra Woźniak-Król, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sławnie, Sławno 49, 

26-625 Wolanów: 

 

1. Ewelina Głogowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kowalanka 

2. Karolina Aleksandra Głogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wacyn 

3. Magdalena Głogowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowalanka 

4. Tomasz Piotr Gnyś, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Waliny 

5. Aleksandra Jagiełło-Skrzypczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radom 

6. Łukasz Murawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Wacławowska 

7. Krzysztof Pyszczak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Ślepowron 

8. Damian Paweł Rogulski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Jabłonna 

9. Damian Traczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radom 

10. Marta Wasiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzałków 

11. Dorota Zięba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Zabłotnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieniędzicach, Bieniędzice 

21, 26-625 Wolanów: 

 

1. Mariola Justyna Cichawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabłocie 

2. Bożena Ewa Lesiak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wola 

Wrzeszczowska 

3. Sławomir Józef Odzimkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wola Wacławowska 

4. Aneta Szczepanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radom 

5. Irena Halina Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieniędzice 

6. Agata Anna Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Przytyk 

7. Sylwia Marta Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ślepowron 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Seniora, Młodocin Większy 12, 26-625 Wolanów: 

 

1. Ewelina Halina Adamus, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Odechowiec 

2. Gabryel Marek Bilski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Trablice 

3. Justyna Boruch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krogulcza Mokra 

4. Aleksandra Bursa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Garno 

5. Joanna Figarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Waliny 

6. Natalia Patrycja Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Parznice 

7. Wanda Sukiennik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Waliny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolanowie, ul. Kolejowa 29, 

26-625 Wolanów: 

 

1. Michał Bielecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BEATA MNICH, zam. Wolanów 

2. Iwona Ewa Filipiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zakrzew Kolonia 

3. Agnieszka Kaczmarzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Iłża 

4. Jowita Katarzyna Kizińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

5. Agata Kozyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolanów 

6. Marianna Wiesława Olszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Strzałków 

7. Małgorzata Pyszczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Ślepowron 

8. Daniel Krzysztof Wencel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

9. Justyna Wojtyniak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Przytyk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna świetlica w Strzałkowie, Strzałków 85, 

26-625 Wolanów: 

 

1. Piotr Gutkowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Strzałków 

2. Hanna Agnieszka Janas, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzałków 

3. Paweł Kosiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oblas 

4. Klaudia Kinga Langa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Wieniawa 

5. Ireneusz Owczarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzałków 

6. Katarzyna Rogulska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wola 

Wrzeszczowska 

7. Anna Bożena Stani, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzałków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminna Świetlica w Wawrzyszowie, Wawrzyszów 13, 

26-625 Wolanów: 

 

1. Szymon Głogowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Wacławowska 

2. Przemysław Kosiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Oblas 

3. Magdalena Kowalik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wolanów 

4. Małgorzata Anna Laskowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Kłudno 

5. Gabriela Mnich, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wrzos 

6. Martyna Sowa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzałków 

7. Weronika Szatan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wawrzyszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminna Świetlica w Kolonii Wawrzyszów, Kolonia 

Wawrzyszów 23A, 26-625 Wolanów: 

 

1. Monika Janas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzałków 

2. Kamila Kalita, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kowalanka 

3. Bartłomiej Kołacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Wawrzyszów 

4. Dominika Król, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzałków 

5. Julia Patynowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wrzos 

6. Dorota Urbańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radom 

7. Ewelina Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Studzienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub Seniora w Chruślicach, Chruślice 22, 26-625 Wolanów: 

 

1. Agnieszka Kazimiera Duszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ślepowron 

2. Mateusz Kosiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Oblas 

3. Monika Sylwia Odzimkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wola Wacławowska 

4. Teresa Rybska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garno 

5. Mateusz Konrad Siara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Wolanów 

6. Iwona Wochniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kowala-Duszocina 

7. Grzegorz Zaborski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

 

 


